
NK 第１２号 

令和２年５月１９日 

 

各教室及びサークル代表者 殿 

 

 

特定非営利活動法人 K-Friends 

理事長  秋成 ふみよ 

 

 

特定非営利活動法人 K-Friends 令和２年総会について 

 

 

 日頃は、当クラブに格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年５月３０日（土）に開催を予定しておりました「特定非営利

活動法人 K-Friends 令和２年総会」は、新型コロナウイルスの感染拡大を避

けるため書面にて開催することを、第一回 K-Friends理事会（書面会議）にて

決定いたしました。 

 本来であれば、各教室及びサークル代表者の方に総会へご出席いただき、各

ご意見とご決議をいただくべきところでございますが、郵送にて総会資料をご

送付させていただきます。 

 つきましては、同封の総会資料の議事内容について、次によりご提案します

ので意思表示いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

１ 提案内容 別紙の説明書 

 

２ 意思表示の方法  別紙様式により回答 

    ※お手数ではございますが、ご署名と押印をお願いいたします。 

 

３ 回答期限  令和２年５月２４日（日）までにご返信お願いいたします。 

 

 

 

 

特定非営利活動法人 K-Friends 令和２年総会 

 

  【問合せ先】 

 〒７７１－４３０７ 勝浦郡勝浦町大字三溪字古川１番地１ 

  特定非営利活動法人 K-Friends 事務局     

  Tel&Fax：０８８５－４２－３６７１ 

  E-mail ： kfriendskss@gmail.com 



説 明 資 料 

 

１ 議事録署名人に選出につきましては、すでに、加々美 清美様と西角 満代様

に指名させていただいております。ご了承ください。 

 

２ 議 事   

（１）第１号議案 令和元年度 事業報告・決算報告 

                監査報告承認について 

 

＊ 審議事項 総会資料の令和元年度 事業報告・決算報告書のとおりとする。 

監査報告承認を参考にご審議ください。 

 

（２）第２号議案 令和２年度 事業計画（案）、活動予算（案）について 

 

＊ 審議事項 別紙の令和２年度 事業計画（案）、活動予算（案）のとおりと  

する。 

ただし、事業計画（案）につきましては、令和２年４月１日現  

在とし、今年度につきましては、４～５月のイベントの中止 

６～８月のイベントの延期等を視野にして、第２回理事会にて 

随時計画及び実施していく予定です。 

 

（３）第３号議案 役員について 

 

＊ 審議事項 別紙の令和元年度理事退任名簿（案） 監事交代名簿（案）の 

とおりとする。 

 

３ 報告 

（１）令和元年度徳島県総合型地域スポーツクラブ連絡協議会表彰（内定）

の決定について 

 

令和元年度徳島県総合型地域スポーツクラブ連絡協議会表彰者委員会 

（令和２年３月２４日開催）にて、功労者表彰の受賞決定の報告がありました。 

今年度は諸事情により、授賞式が未定となっておりますので、紙面にて報

告申し上げます。 

           



功労者表彰  花房 勝一  様  

         貞岡 八重子 様  

 

 

 （２）４～５月の教室・サークルの開催ができなかった対応について 

 

９月末までにご入会及び更新いただいた会員の方に、下記要領にてチケッ
トのプレゼントにて対応をさせていただくことになりましたので、ご報告い
たします。各教室・サークルの皆様へお知らせくださいますようお願いいた
します。 

 
・16歳以上の方 500円 2枚 or 300円 3枚 
・中学生以下   500円 1枚 or 300円 1枚 
・フィットネス会員の方 チケット/1,000円 

※安全保険のみの方除く 

 

  

 

 


